



МИНИСТЕРСТВО ИМУЩЕСТВА
Хабаровского края

ПРИКАЗ

27.05.2024 № 50

г. Хабаровск

О внесении изменений в кадастровую стоимость всех учтенных в Едином государственном реестре объектов недвижимости на территории Хабаровского края зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест, утвержденную приказом министерства имущества Хабаровского края от 30 октября 2023 г. № 75

В соответствии с частями 20, 21 статьи 21 Федерального закона от 3 июля 2016 г. № 237-ФЗ "О государственной кадастровой оценке", на основании обращений краевого государственного бюджетного учреждения "Хабаровский краевой центр государственной кадастровой оценки и учета недвижимости" от 17 мая 2024 г. № 2.3-25-3735 и 22 мая 2024 г. № 2.3-25-3869 ПРИКАЗЫВАЮ:

Внести в кадастровую стоимость всех учтенных в Едином государственном реестре объектов недвижимости на территории Хабаровского края зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест, утвержденную приказом министерства имущества Хабаровского края от 30 октября 2023 г. № 75 "Об утверждении результатов определения кадастровой стоимости всех учтенных в Едином государственном реестре объектов недвижимости на территории Хабаровского края зданий, помещений, сооружений, объектов незавершенного строительства, машино-мест и о признании утратившими силу отдельных приказов министерства имущественных отношений Хабаровского края, министерства имущества Хабаровского края", следующие изменения:

- в графе 3 пункта 3043 цифры "31 036 588,28" заменить цифрами "20 861 865,31";
- в графе 3 пункта 7252 цифры "7 615 604,38" заменить цифрами "5 118 981,23";
- в графе 3 пункта 7306 цифры "15 655 358,65" заменить цифрами "10 523 063,32";
- в графе 3 пункта 7307 цифры "7 765 625,24" заменить цифрами "5 219 820,76";
- в графе 3 пункта 111447 цифры "7 302 854,86" заменить цифрами "3 378 502,04";

- в графе 3 пункта 243842 цифры "1 846 068,00" заменить цифрами "992 005,60";
- в графе 3 пункта 349944 цифры "929 577,53" заменить цифрами "255 268,50";
- в графе 3 пункта 648375 цифры "46 039 915,22" заменить цифрами "511 554 434,27";
- в графе 3 пункта 649010 цифры "393 672,45" заменить цифрами "4 374 135,33";
- в графе 3 пункта 649011 цифры "236 329,85" заменить цифрами "2 625 885,42";
- в графе 3 пункта 649012 цифры "467 604,52" заменить цифрами "5 195 602,16";
- в графе 3 пункта 649013 цифры "518 788,26" заменить цифрами "5 764 309,96";
- в графе 3 пункта 649014 цифры "175 035,75" заменить цифрами "1 944 840,27";
- в графе 3 пункта 649015 цифры "933 313,35" заменить цифрами "10 370 141,07";
- в графе 3 пункта 649016 цифры "826 522,58" заменить цифрами "9 183 577,87";
- в графе 3 пункта 649017 цифры "729 842,19" заменить цифрами "8 109 352,02";
- в графе 3 пункта 649018 цифры "450 042,08" заменить цифрами "5 000 469,17";
- в графе 3 пункта 649019 цифры "523 030,34" заменить цифрами "5 811 451,65";
- в графе 3 пункта 649020 цифры "463 404,34" заменить цифрами "5 148 938,40";
- в графе 3 пункта 649021 цифры "444 120,79" заменить цифрами "4 934 674,07";
- в графе 3 пункта 649022 цифры "525 533,59" заменить цифрами "5 839 262,52";
- в графе 3 пункта 649023 цифры "459 953,09" заменить цифрами "5 110 588,91";
- в графе 3 пункта 649024 цифры "455 313,61" заменить цифрами "5 059 038,18";
- в графе 3 пункта 649025 цифры "528 516,85" заменить цифрами "5 872 411,82";
- в графе 3 пункта 649026 цифры "452 977,62" заменить цифрами "5 033 082,61";
- в графе 3 пункта 649027 цифры "525 034,28" заменить цифрами "5 833 713,94";
- в графе 3 пункта 649028 цифры "438 130,78" заменить цифрами "4 868 117,12";

- в графе 3 пункта 649029 цифры "449 453,16" заменить цифрами "4 993 923,61";

- в графе 3 пункта 649030 цифры "579 005,34" заменить цифрами "6 433 396,18";

- в графе 3 пункта 649031 цифры "451 805,20" заменить цифрами "5 020 060,08";

- в графе 3 пункта 649032 цифры "563 544,39" заменить цифрами "6 261 606,08";

- в графе 3 пункта 649033 цифры "451 805,20" заменить цифрами "5 020 060,08";

- в графе 3 пункта 649034 цифры "554 858,29" заменить цифрами "6 165 091,27";

- в графе 3 пункта 649035 цифры "576 838,89" заменить цифрами "6 409 324,90";

- в графе 3 пункта 649036 цифры "566 692,34" заменить цифрами "6 296 582,20";

- в графе 3 пункта 649037 цифры "343 234,81" заменить цифрами "3 813 721,35";

- в графе 3 пункта 649038 цифры "350 280,29" заменить цифрами "3 892 004,41";

- в графе 3 пункта 649039 цифры "564 446,78" заменить цифрами "6 271 630,72";

- в графе 3 пункта 649040 цифры "337 542,91" заменить цифрами "3 750 477,70";

- в графе 3 пункта 649041 цифры "570 255,63" заменить цифрами "6 336 174,19";

- в графе 3 пункта 649042 цифры "463 404,34" заменить цифрами "5 148 938,40";

- в графе 3 пункта 649043 цифры "571 582,34" заменить цифрами "6 350 916,98";

- в графе 3 пункта 649044 цифры "466 261,97" заменить цифрами "5 180 691,56";

- в графе 3 пункта 649045 цифры "575 095,75" заменить цифрами "6 389 955,05";

- в графе 3 пункта 649046 цифры "356 555,65" заменить цифрами "3 961 731,75";

- в графе 3 пункта 649047 цифры "572 464,10" заменить цифрами "6 360 714,21";

- в графе 3 пункта 649048 цифры "335 395,82" заменить цифрами "3 726 619,29";

- в графе 3 пункта 649049 цифры "575 095,75" заменить цифрами "6 389 955,05";

- в графе 3 пункта 649050 цифры "464 549,49" заменить цифрами "5 161 661,97";

- в графе 3 пункта 649051 цифры "353 077,09" заменить цифрами "3 923 079,34";

- в графе 3 пункта 649052 цифры "568 032,77" заменить цифрами "6 311 476,25";

- в графе 3 пункта 649053 цифры "456 477,18" заменить цифрами "5 071 970,77";

- в графе 3 пункта 649054 цифры "355 166,60" заменить цифрами "3 946 296,21";

- в графе 3 пункта 649055 цифры "575 532,58" заменить цифрами "6 394 806,94";

- в графе 3 пункта 649056 цифры "577 273,73" заменить цифрами "6 414 151,40";

- в графе 3 пункта 649057 цифры "564 897,30" заменить цифрами "6 276 633,58";

- в графе 3 пункта 649058 цифры "567 586,40" заменить цифрами "6 306 518,09";

- в графе 3 пункта 649059 цифры "509 248,16" заменить цифрами "5 658 310,53";

- в графе 3 пункта 649060 цифры "479 194,59" заменить цифрами "5 324 386,72";

- в графе 3 пункта 649061 цифры "451 218,09" заменить цифрами "5 013 537,40";

- в графе 3 пункта 649062 цифры "498 213,12" заменить цифрами "5 535 698,24";

- в графе 3 пункта 649063 цифры "454 730,65" заменить цифрами "5 052 560,53";

- в графе 3 пункта 649064 цифры "499 806,32" заменить цифрами "5 553 404,25";

- в графе 3 пункта 649065 цифры "486 351,05" заменить цифрами "5 403 900,39";

- в графе 3 пункта 649066 цифры "501 394,04" заменить цифрами "5 571 046,50";

- в графе 3 пункта 649067 цифры "452 391,52" заменить цифрами "5 026 575,15";

- в графе 3 пункта 649068 цифры "561 733,45" заменить цифрами "6 241 479,50";

- в графе 3 пункта 649069 цифры "567 140,11" заменить цифрами "6 301 552,88";

- в графе 3 пункта 649070 цифры "459 375,25" заменить цифрами "5 104 171,12";

- в графе 3 пункта 649071 цифры "575 968,72" заменить цифрами "6 399 652,67";

- в графе 3 пункта 649072 цифры "355 861,55" заменить цифрами "3 954 018,27";

- в графе 3 пункта 649073 цифры "336 828,20" заменить цифрами "3 742 533,52";
- в графе 3 пункта 649074 цифры "571 140,80" заменить цифрами "6 346 008,67";
- в графе 3 пункта 649075 цифры "459 375,25" заменить цифрами "5 104 171,12";
- в графе 3 пункта 649076 цифры "487 986,72" заменить цифрами "5 422 076,40";
- в графе 3 пункта 649077 цифры "564 446,78" заменить цифрами "6 271 630,72";
- в графе 3 пункта 649078 цифры "568 478,43" заменить цифрами "6 316 428,16";
- в графе 3 пункта 649079 цифры "459 375,25" заменить цифрами "5 104 171,12";
- в графе 3 пункта 649080 цифры "449 453,16" заменить цифрами "4 993 923,61";
- в графе 3 пункта 649081 цифры "454 730,65" заменить цифрами "5 052 560,53";
- в графе 3 пункта 649082 цифры "333 960,40" заменить цифрами "3 710 670,37";
- в графе 3 пункта 649083 цифры "571 582,34" заменить цифрами "6 350 916,98";
- в графе 3 пункта 649084 цифры "563 544,39" заменить цифрами "6 261 606,08";
- в графе 3 пункта 649085 цифры "459 375,25" заменить цифрами "5 104 171,12";
- в графе 3 пункта 649086 цифры "474 736,20" заменить цифрами "5 274 845,40";
- в графе 3 пункта 650074 цифры "473 923,50" заменить цифрами "5 265 813,00";
- в графе 3 пункта 650207 цифры "461 106,43" заменить цифрами "5 123 401,92";
- в графе 3 пункта 650208 цифры "110 498,85" заменить цифрами "1 227 765,33";
- в графе 3 пункта 650209 цифры "348 174,98" заменить цифрами "3 868 609,44";
- в графе 3 пункта 650275 цифры "498 567,52" заменить цифрами "5 539 635,28";
- в графе 3 пункта 650277 цифры "485 297,66" заменить цифрами "5 392 192,51".

Министр



Н.С. Матвеев